

ÅRSREDOVISNING

för

Sturkö Svets och Smide AB

Org.nr. 559075-9063

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Mattsson, Styrelseledamot
2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva svets och smide inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året ökat med mer än 30%, detta till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 440 210	4 859 005	3 259 941	3 507 907
Resultat efter finansiella poster	1 296 945	556 898	-304 907	-776 306
Soliditet (%)	61,06	34,41	6,81	20,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	569 782
Årets resultat			760 828
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>1 330 610</u>
Antal aktier: 500st			

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	569 782
Årets resultat	760 828
	<u>1 330 610</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 330 610</u>
	<u>1 330 610</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sturkö Svets och Smide AB

Org.nr. 559075-9063

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 440 210	4 859 005
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 440 210</u>	<u>4 859 050</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 154 075	-1 516 285
Övriga externa kostnader		-871 886	-547 001
Personalkostnader	2	-2 876 251	-1 962 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-226 791</u>	<u>-249 739</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 129 003</u>	<u>-4 275 938</u>
Rörelseresultat		1 311 207	583 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	4 132
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 262</u>	<u>-30 346</u>
Summa finansiella poster		<u>-14 262</u>	<u>-26 214</u>
Resultat efter finansiella poster		1 296 945	556 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-330 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-330 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		966 945	556 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 117	-7 675
Årets resultat		<u>760 828</u>	<u>549 223</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	169 731	396 522
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>169 731</u>	<u>396 522</u>
Summa anläggningstillgångar		169 731	396 522
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		460 026	750 093
Övriga fordringar		38 860	38 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 661 917	616 015
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 160 803</u>	<u>1 404 633</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	359 526	0
Summa kassa och bank		<u>359 526</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		2 520 329	1 404 633
SUMMA TILLGÅNGAR		2 690 060	1 801 155

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		569 782	20 559
Årets resultat		760 828	549 223
Summa fritt eget kapital		<u>1 330 610</u>	<u>569 782</u>
Summa eget kapital		1 380 610	619 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>330 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	327 825
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>327 825</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	112 619
Leverantörsskulder		174 401	195 218
Skatteskulder		174 926	0
Övriga skulder		110 474	180 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		519 649	365 284
Summa kortfristiga skulder		<u>979 450</u>	<u>853 548</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 690 060	1 801 155

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	128 811	128 811
	Utgående anskaffningsvärden	128 811	128 811
	Ingående avskrivningar	-128 811	-110 132
	Årets avskrivningar	0	-18 679
	Utgående avskrivningar	-128 811	-128 811
	Redovisat värde	0	0

Sturkö Svets och Smide AB

Org.nr. 559075-9063

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 183 317	1 093 317
	Inköp	0	90 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 183 317	1 183 317
	Ingående avskrivningar	-786 795	-555 734
	Årets avskrivningar	-226 791	-231 061
	Utgående avskrivningar	-1 013 586	-786 795
	Redovisat värde	169 731	396 522

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Andra ställda säkerheter	111 330	318 330
	Summa ställda säkerheter	611 330	818 330

Andra ställda säkerheter avser anläggningstillgångar som är anskaffade med äganderättsförbehåll.

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under kommande räkenskapsår förvärvar bolaget en fastighet med tillhörande mark.

Sturkö Svets och Smide AB

Org.nr. 559075-9063

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlskrona

Kjell Mattsson

Kjell Mattsson

2023-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2023.

Tibor Bondesson

Tibor Bondesson

Auktoriserad revisor
